Voluntas. Vt̄ hō toneaf ſor
mare voluntatē ſuā volūtati
Sine in volito. **R**ō fīm De. i. iiii
di. xlviij. fīm sensualitatē nō tenem
nec etiā volūtati naturali. q̄ deſti
natū ē ad vñctū. A. ad repugnū car
mis a spūs ad p̄chiū. gall. v. Caro eī
occupisit ad ūſus spūm tē. **D**. Sed vō
luntate deliberata id q̄s̄ dē vult ab
ſolute a ſgruit nos velle tenem velle
Q̄s̄ vō nō ſgruit nobis velle. q̄uis
fit bonū in ūſu tñ q̄ad nos. a iō nō
vult de illud nos velle nec velle te
nem. Satis Cō. Tho. in. p̄ima. ii. q̄
pix. dicens q̄ tenem ſor maliter ſcil; q̄ vō vult in cōmuni
iusticiā dei a ordinem nature ſeruati

sed materialē cōformari nō tenemur ut in morte p̄ris a h̄mōi **A**dic clari⁹ fīm eūdē **P**e-**q** volūta deliberata du⁹ plex est. q̄ qdā est cōditionata. a in hac nō tenemur cōformari. nec em̄ w lendo atrariū cōditionat discordam⁹ q̄ hoc nō est velle simple⁹. sed volūta te absoluta tenemur cōformari in w tito sed nō in q̄unq̄. Aut em̄ ignotū est nobis a tūc nō tenemur illud velle. **A**ut nobis notū est a tūc distinguēs dū est. q̄ aut de⁹ nō vult illud absolu⁹ te a simple⁹. ut s̄nīaz om̄inatōis quā aliqñ mutat qñ merita mutat a hoc nō tenem⁹ velle. **A**ut de⁹ vult i⁹ abso⁹ lute a hoc aut cogit nobis velle aut nō. **A**liqñ em̄ fīm Augu-aliqd vult deus q̄s nō cogit nos velle. ut p̄ez nost̄ mori. **E**t aliqñ cogit vni velle aliqd q̄s nō cogit alteri. **I**llud q̄s de⁹ vulta cogit nobis bonū est in se et bonū est nobis. vñ de⁹ vult i⁹ nos velle a i⁹ tenem⁹ illud velle. **I**llud w q̄s nō cogit nobis q̄uis fit bonū in se nō tū q̄ad nos. i⁹ nō vult de⁹ illud nos velle. **V**n sup illud **D**s. **R**ectos recet collaudatio. glo-diat. Cogit ut q̄s de⁹ vult te velle: tu velis. ut in sū-i⁹-i⁹-ti-xxvij-q-i⁹. **E**t sic breuit̄ tenemur cōformai volūtati di cōformati a nō materiali. a velle in ḡie q̄s de⁹ vulta eo mō q̄ vult. in specie at in q̄ tum fit nobis notū. **V**tr̄ volūtas a op̄ exteri⁹ fit vñ p̄ctm. Requre sup. Peccatum. i⁹-q̄j.

Otum-i⁹-cōiter qd̄ sit. **R**o-fīm magi. seu. in-i⁹. di-xxvij. a **H**ugonē de sācto victore **V**otū est testificatio qdā p̄missiōis spōtanee q̄ deo a de bīs q̄ dei sūt fieri debz. **E**t hec diffimilō est votū expōssi. q̄s a in facie ecclēsie obligat. ut dic⁹ **P**. **T**heologi wō sic diffimilū. **V**otū est cōceptio melioris p̄positi aī deliberatōe firmata. **E**t hec est diffimilō votū taciti. **A**vel fīm Ray. votū est aliquid bōni cū delibēatōe deo facta p̄missio. ut in sū-i⁹-i⁹-ti-vij-q-i⁹. **E**t ista videlicatō. **N**ā ad votū req̄uis p̄missio. ut